
Uchwała Nr 10/41/15 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 5 marca 2015 r. 

w sprawie wsparcia w 2015 r. realizacji zadań publicznych w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego, przez organizacje pozarządowe i inne podmioty działające na 

terenie Powiatu Kolneńskiego z udzieleniem dotacji na finansowanie ich realizacji.  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 11 ust 2 oraz art. 15 ust 2h 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. 

Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.) oraz Uchwały XXXV/234/14 z dnia 24 października 

2014 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2015 r., po rozpatrzeniu opinii Komisji Konkursowej ds. wyboru ofert, 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W ramach wsparcia realizacji zadań publicznych odpowiadających zadaniom powiatu w 

zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz kultury i sztuki, 

ochrony dziedzictwa kulturowego oraz w zakresie podtrzymywania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości i rozwijania świadomości narodowej, zgodnie z konkursem 

ogłoszonym Nr 7/30/15 z dnia 30 stycznia 2015 r. dotacje z budżetu Powiatu Kolneńskiego 

otrzymują organizacje pozarządowe zgodnie z wykazem, stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania i wykorzystania dotacji udzielonych na 

dofinansowanie zadań, o których mowa w § 1, jak też warunki i zasady realizacji tych zadań 

zostaną określone w umowach zawartych z podmiotami, które wsparcie otrzymały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Zarządu 

                                                                                Stanisław Wiszowaty 

Członkowie Zarządu: 

1) Robert Wacław Nadara  …………………………………. 

2) Piotr Dąbkowski …………………………………………… 

3) Stefan Ksepka  …………………………………………….. 

4) Zdzisław Połoński …………………………………………. 



1 
 

 Załącznik do Uchwały nr 10/41/15 Zarządu Powiatu Kolneńskiego   

z dnia 05 marca 2015 r. 

W Y K A Z 

dotowanych ofert na realizację zadań publicznych powiatu w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej, sportu w 2015 roku 

Lp. Nazwa organizacji składającej wniosek 
Nazwa planowanego do realizacji 

wniosku 
Przyznana 

dotacja 

1. „Towarzystwo Przyjaciół Borkowa” 
Jazda na rowerze to przepustka do zdrowia 

   
500 

3. KOLNEŃSKI KLUB SPORTOWY "ORZEŁ" 
Organizacja turnieju rozgrywek meczy piłki 
nożnej , grup młodzików, orlików i żaków 

1 300 

4.  KOLNEŃSKI KLUB SPORTOWY "ORZEŁ" 

ORGANIZACJA IMPREZ SPORTOWYCH 
(mecze, turnieje) szkolenie drużyn 
seniorów, grup młodzieżowych w 

rozgrywkach pod patronatem PZPN 

4 000 

5. STOWARZYSZENIE RATOWNIKÓW WOPR KOLNO 

Przeprowadzenie Triathlonu dla młodzieży 
ze szkół Powiatu Kolneńskiego oraz osób 

dorosłych w celu zwiększenia wydolności i 
poprawy kondycji fizycznej 

1 200 

6. Uczniowski Klub Sportowy „Rekord”  
XI Otwarte Mistrzostwa Kolna w Tenisie 

Stołowym 
1 800 

7.                       Uczniowski Klub Sportowy "OLIMPIA"                          

Udział juniorek młodszych i młodziczek 
UKS „Olimpia” Kolno w Mistrzostwach Ligi 

Okręgowej Podlaskiego Wojewódzkiego  
Związku Piłki Ręcznej w Białymstoku i w 
Klubowych Mistrzostwach Polski …...w 

sezonie III-XII 2015 

1 000 

8. Stowarzyszenie KOLNO 4X4 Wyczynowy raj off-radowy im. Jana z Kolna 2 000 

9. 
Parafia Rzymsko-Katolicka 

pw. Św. Anny w Kolnie 
Cykl spotkań aktywizujących dla osób 

niepełnosprawnych 
1 200 



2 
 

10 Towarzystwo „Jan z Kolna” 
VII Szachowe Mistrzostwa Kolna Dzieci i 

Młodzieży Szkolnej im. Akiby Rubinsteina    
500 

11 Towarzystwo „Jan z Kolna”  XXVI Kolneńskie Biegi Jesieni 2 000 

12  Stowarzyszenie Klub Seniora w Samulach  Cykl spotkań integracyjno -sportowych 500 

13  Stowarzyszenie Przyjaciół Jurca 
Zajęcia sportowo-rekreacyjne dla 

mieszkańców Gminy Stawiski 
1 500 

14. Stowarzyszenie Integracyjno sportowe w Stawiskach V Międzynarodowy Turniej Oldbojów 2 500 

                                                                                                                                                         SUMA 20 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                



3 
 

W Y K A Z  
 dotowanych ofert na realizację zadań publicznych powiatu w zakresie kultury i sztuki, ochrony 

dziedzictwa kulturowego w 2015roku 

Lp. Nazwa organizacji składającej wniosek 
Nazwa planowanego do realizacji 

wniosku 
Przyznana 

dotacja 

1. 
Stowarzyszenie Kawaleryjskie im. Podlaskiej Brygady 

Kawalerii w Kolnie 

Rocznica rozformowania 110 
Zapasowego Pułku Ułanów - cykliczna 

uroczystość w Janowie 
1 500 

2. 
Stowarzyszenie Kawaleryjskie im. Podlaskiej Brygady 

Kawalerii w Kolnie 

Piknik militarny, zawody kawaleryjskie 
podczas organizacji obchodów 70 

rocznicy zakończenia II wojny światowej 
2 000 

3. 
Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Koło 

w Kolnie 

Cudze chwalicie -swego nie znacie - 
poznajemy zabytki historyczne powiatu 

kolneńskiego 
500 

4. Stowarzyszenie Klub Seniora w Samulach Muzyczne barwy jesieni 800 

5 
Koło Łowieckie 

"Szarak" w Kożle 

Organizacja spotkań z młodzieżą szkolną, 
krzewienie kultury i etyki łowieckiej, 

zakup materiałów edukacyjnych 
pojemników na selekcję ekologiczną 

odpadów 

300 

6 
Stowarzyszenie Sportowo-Jeździeckie im. 10 Pułku 

Ułanów Litewskich w Grabowie 

Organizacja uroczystości patriotyczno-
religijnych upamiętniające walki 

wrześniowe 1939 na terenie Gminy 
Grabowo 

4 500 

7 „Towarzystwo Przyjaciół Borkowa” 
Poznając przeszłość stworzymy lepsze 

jutro 
500 

8 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Jana Ewangelisty w 

Zabielu  
Koncert muzyki patriotycznej "Sen o 

Niepodległej" 
2 400 



4 
 

9 Towarzystwo "Jan z Kolna” 
Zeszyty Kolneńskie  

Nr 9    
1 500 

10 Towarzystwo „Jan z Kolna” 
Bziodowanie w Lemanie VII Festiwal 

Dziecięcych Zabaw Kurpiowskich 
500 

11 Parafia pw.Zwiastowania NMP w Lachowie 
Piękne i nieznane podlaskie - nasza mała 

Ojczyzna 
3 000 

12 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Kolno 

„Integracja 
5-cio lecie Zespołu Czerwieniacy 2 000 

13. 
Stowarzyszenie Aktywnych Absolwentów 

ZDETERMINOWANI 
NIE RÓB PRZYKROŚCI MAMIE  500 

 

Suma  20 000,00 

   
 

 

 

 

 

 


